关于开展上海师范大学
2013年度“党务公开网站(专栏)”评比活动的通知

各二级单位党组织及相关党务部门：
为进一步推进学校二级单位党组织及相关党务部门“党务公开网站(专栏)”建设的制度化、规范化和科学化，强化“党务公开网站(专栏)”的维护和更新，不断提高学校党务公开工作的水平和质量，经校党务公开工作领导小组办公室讨论研究，决定开展上海师范大学2013年度“党务公开网站(专栏) ”建设评比活动。现将有关事项通知如下：
一、评比范围
全校各二级单位党组织（分党委、党总支、直属党支部）及相关党务部门“党务公开网站（专栏）” （见附件1）。
二、评比办法
由校党务公开工作领导小组办公室按照“党务公开网站（专栏）评价指标体系”组织检查评比（见附件2）。
三、评比内容
1. 公开内容完整性。对照党务公开目录，检查评价党务信息公开内容的针对性、完整性和丰富性。
2. 公开工作严谨性。对照党务公开目录，检查评价党务信息公开范围的准确性、公开方式的多样性，公开时间的时效性。
3. 党务信息上传量。检查评价上传党务信息的数量（质量）及被校党务信息公开网所录用的信息数量（“党的群众路线教育实践活动”相关信息的上传情况为本次重点检查的内容）。
4. 网站主页美观性。检查评价“党务公开网站（专栏）”主页的完整性和美观性。
5. 网站浏览便捷性。检查评价“党务公开网站（专栏）”与校党务公开信息网等对外链接情况以及“党务公开网站（专栏）”内部相互链接情况。
6. 网站管理规范性。检查评价“党务公开网站（专栏）”专人管理、常规维护、信息更新和监督受理等情况。
7. 网站建设特色性。鼓励自行设计有特色的 “党务公开网站（专栏）”。检查评价自行设计网站的特色性和安全性等。
四、时间安排
2013年11月，各二级单位党组织及相关党务部门根据评比要求进行“党务公开网站（专栏）”的自我更正、补充和完善。
2012年12月，由校党务公开工作领导小组办公室按照“党务公开网站（专栏）评价指标体系”组织检查评比。
五、奖项设定
 本次检查评比分别产生一等奖2名，二等奖4名，三等奖6名，优胜奖若干名。学校将对获奖单位(部门)给予一定额度的资金奖励，奖金用于网站的建设与维护。

上海师范大学党务公开领导小组办公室
二0一三年十月二十八日
联系人：池春荣  电话：64324186
        王建慧  电话：64322204

附件1：2013年度上海师范大学“党务公开网站（专栏）”参评单位（部门）
附件2：2013年度上海师范大学二级单位党务公开网站（专栏）评价指标体系